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Psychologia kliniczna dzieci i młodzieży
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA

Czego nauczysz się wybierając tą specjalność?

Zdobędziesz wiedzę z zakresu psychopatologii rozwojowej, zagadnień obejmujących zdrowie psychiczne dzieci i

młodzieży, a także najważniejszych aspektów funkcjonowania dzieci oraz nastolatków, z uwzględnieniem wpływu

środowiskowego (rodzinnego, szkolnego, rówieśniczego). Zapoznasz się również z najnowszymi, obowiązującymi

klasyfikacjami diagnostycznymi oraz różnymi metodami pracy z osobami w wieku rozwojowym. Specjalność

psychologia dzieci i młodzieży kształtuje także umiejętności diagnostyczne z zakresu funkcjonowania emocjonalnego,

behawioralnego oraz poznawczego dzieci i młodzieży. 

Specjalność psychologia dzieci i młodzieży kształtuje także umiejętności diagnostyczne z zakresu funkcjonowania

emocjonalnego, behawioralnego oraz poznawczego dzieci i młodzieży. Kończąc tą specjalność studenci będą

wyposażeni w podstawowe umiejętności konieczne do rozpoczęcia pracy z dziećmi oraz młodzieży, zarówno z zakresu

pomocy psychologicznej jak i diagnostyki.

Praca dla Ciebie: 

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik poradni psychologiczno – pedagogicznych,

pracownik ośrodków diagnostycznych,

pracownik w gabinetach specjalistycznych,

pracownik w ośrodkach interwencji kryzysowej,

praca w świetlicach socjoterapeutycznych,

pracownik w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych oraz
młodzieżowych ośrodkach socjoterapii,
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pracownik w prywatnych gabinetach psychologicznych,

pracownik w placówkach służby zdrowia, w tym oddziały
psychiatryczne oraz inne pediatryczne oddziały szpitalne

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Obszary pracy w psychologii dzieci i młodzieży,

Zaburzenia emocjonalne i behawioralne dzieci i młodzieży,

Podstawy pomocy psychologicznej dla dzieci i młodzieży,

Diagnoza psychologiczna dzieci i młodzieży,

Neuropsychologia kliniczna dziecka,

Zaburzenia neurorozwojowe - diagnostyka i terapia,

Orzecznictwo i podstawy terapii systemowej,

Podstawy systemowej terapii rodzinnej oraz procesu grupowego


